质量体系认证符合 DIN EN ISO 9001
技术数据表
IF* 和 VIE*-** (Ex)
应用于极端温度液体的感应式传感器和放大器
W
W

ER = 短款，有传感器，用于 ZHM 01 和 SRZ 系列
ES = 长款，有传感器，用于ZHM 01和最高介质温度为+150°C的SRZ系列
订货代码
VIE* - ** Ex 防爆 ATEX100 Ex II 2 G EExia IIC T6
2N = 两线制 DIN 19234 NAMUR
3A = 三线制有源 NPN
3P = 三线制无源 NPN/开集电极
EG = 分离型: 放大器，没有传感器
EK = 短款，有传感器，用于 ZHM 02–04 和涡轮流量计
EL = 长款，有传感器，用于ZHM 02–07 和涡轮流量计
ER = 短款，有传感器，用于 ZHM 01 和 SRZ 系列
ES = 长款，有传感器，用于ZHM 01和最高介质温度为+150°C的SRZ系列
IF* - ** Ex 防爆 ATEX100 Ex II 2 G EExia IIC T6
PG = 电缆接头型，配3 米电缆
HT = HT型，最高 240°C
HTK = HT型，最高 350°C (无防爆)
K = 短款，用于 ZHM 02–04 和涡轮流量计
L = 长款，用于ZHM 02–07 和涡轮流量计
R = 长款，用于ZHM 01
W
W
W
.O
CTSOURCES.C
OM
128
IF* 和 VIE* 感应式传感器和放大器
备注
KEM Küppers Elektromechanik GmbH
         0123          II 2 G EEx ia IIC T6
BVS 03 ATEX E 207
V*E*2* Nr. 12345678
-20°C ≤ Ta ≤ 50 °C
KL 1/2 Ui =30 V, Ii = 150 mA, Pi = 175 mW, Ci = 100 nF, Li = 0
KL 2/3 Ui =30 V, Ii = 500 mA
KL 5/6 Ui = < 0,8 V, li < 2 mA, Ri = 15 Ω, Ci = 0, li = 10 mH 1)
KL 1 = Ub, 2 = 0 V, 3 = n.c.
KL 4 = 屏蔽, 5/6 = 线圈1
         0123          II 2 G EEx ia IIC T6
两线制连接
KEM Küppers Elektromechanik GmbH
         0123          II 2 G EEx ia IIC T6
BVS 03 ATEX E 207
V*E*-3* Ser.Nr. 12345678
-20°C ≤ Ta ≤ 50°C
KL 1/2 Ui =30 V, Ii = 150 mA, Ri = 1,2 kΩ, Ci = 0, Li = 0
KL 2/3 Ui =30 V, Ri = 1,2 kΩ, Ci = 0, Li = 0
VIE*-3A: li = 25 mA, Pi = 106 mW
VIE*-3P: li = 0,5 A
KL 5/6 Ui = < 0,8 V, li < 2 mA, Ri = 15 Ω, Ci = 0, li = 10 mH 1)
KL 1 = Ub, 2 = 0 V, 3 = 输出
KL 4 = 屏蔽, 5/6 = 线圈1
1) 仅 VIEG
标签指示出厂年份和测试人员。